



Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2015 № 709

г.Чудово

**О внесении изменений в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 19.08.2014 № 1494**

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 19.08.2014 № 1494 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки, согласовании, утверждении и внесении изменений в документы территориального планирования города Чудово» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. заменить в наименовании Постановления слова «города Чудово» словами «города Чудово, сельских поселений, входящих в состав Чудовского муниципального района»;

1.2. изложить преамбулу Постановления в следующей редакции:

«В целях организации территорий для обеспечения устойчивого развития и конкурентоспособного функционирования и обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения города Чудово, сельских поселений, входящих в состав Чудовского муниципального района, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации»;

1.3. заменить в пункте 1 Постановления слова «города Чудово» словами «города Чудово, сельских поселений, входящих в состав Чудовского муниципального района».

2. Внести в Положение о составе, порядке подготовки, согласовании, утверждении и внесении изменений в документы территориального планирования города Чудово, утвержденное постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 19.08.2014 № 1494 (далее – Положение), следующие изменения:

дк-5
№ 692-п

2.1. заменить в наименовании Положения слова «города Чудово» словами «города Чудово, сельских поселений, входящих в состав Чудовского муниципального района»;

2.2. заменить в пункте 2 раздела I Положения слова «города Чудово» словами «города Чудово, сельских поселений, входящих в состав Чудовского муниципального района (далее – поселения)»;

2.3. заменить в пунктах 1-6 раздела III Положения слова «города Чудово» словом «поселения»;

2.4. заменить в пунктах 2-3 раздела IV Положения слова «города Чудово» словом «поселения»;

2.5. В разделе VII Положения:

заменить в пунктах 1, 2.1, 4, 4.1 слова «города Чудово» словом «поселения»;

в пункте 2:

заменить в первом абзаце слова «город Чудово» словом «поселения»;

заменить в подпунктах 1-3 слова «города Чудово» словом «поселения»;

в пункте 3:

заменить слова «общую границу с городом Чудово» словами «общую границу с поселением»;

заменить слова «города Чудово» словом «поселения»;

в пункте 5:

заменить слова «города Чудово» словом «поселения»;

заменить слова «общую границу городом Чудово» словами «общую границу с поселением»;

заменить слова «город Чудово» словом «поселение»;

заменить в пункте 10 Положения слова «на Совет депутатов города Чудово» словами «на Совет депутатов города Чудово, на Думу Чудовского муниципального района (при направлении проекта генерального плана поселения (далее – представительный орган))»;

2.6. В разделе VIII Положения:

заменить в пункте 1 слова «на Совет депутатов города Чудово» словами «в представительный орган»;

заменить в пункте 2 слова «Совет депутатов города Чудово» словами «Представительный орган».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.